

Renata Supernak  
Radna Rady Miejskiej w Łazach



*Łazy 22.06.2022r*

Pan Maciej Kaczyński  
Burmistrz Łaz

### INTERPELACJA

Po raz kolejny poruszam sprawę modernizacji odcinka drogi na zakręcie ulic Stawowa – Pocztowa w Łazach .

Moje rozmowy z Panem Burmistrzem w tej sprawie trwały cały ubiegły rok. Wniosek jaki w tej sprawie złożyłam do budżetu na rok 2022 ( jak również w 2021r) nie został uwzględniony, gdyż otrzymałam informację od Pana Burmistrza ,iż takich wniosków nie ujmuje się w budżecie ,a wykonuje podczas innych prac związanych z modernizacją dróg. Rozpoczyna się druga połowa roku 2022 i nic się w tej sprawie nie dzieje.

**W związku z powyższym proszę o przygotowanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy powyższego odcinka drogi co znacznie przyspieszy realizację inwestycji która ma być( wg. zapewnień Pana Burmistrza) wykonana w II połowie 2022 roku.**

Mieszkańcy od co najmniej 40 lat korzystają z błotnistej drogi która po deszczach zalewa posesje. Krzywdzące jest takie traktowanie wieloletnich mieszkańców tym bardziej ,że po kanalizacji na ulicy Stawowej został położony asfalt, a pominięto mieszkańców tego niewielkiego odcinka drogi. Jest to w pełni uzasadnione mając na uwadze modernizację drogi przy ul. Ks. Szostka . Jeżeli trzeba czekać na modernizację dróg to czym wyjaśnić ,że domy na tej ulicy dopiero powstają, a już zrobione jest oświetlenie, doprowadzona woda, planowana kanalizacja i położenie nakładki asfaltowej na drodze wiodącej na cmentarz parafialny. Wzbudza to ogromne emocje wśród mieszkańców i niezadowolenie wieloletnich płatników podatku. Nadmieniam że gmina złożyła wniosek o modernizację ulicy Ks.Szostka do Wydziału Rozwoju Dróg Województwa Śląskiego. Wybiegając myślom naprzód – **Nie**-mieszkańcy domów przy ulicy Stawowej nie przyzwyczaili się do tego tylko cierpliwie czekali na realizację, co wydaje mi się trzeba docenić w całej rozciągłości biorąc pod uwagę to ,że chodzą po błocie przez 40 lat.

Zwracam się więc w imieniu mieszkańców o realizację jak wyżej.

Z poważaniem

*Renata Supernak*